



روزنامه

استان فارس

کلزرون

انجام بیش از ۱۷ هزار بازرسی بهداشتی

از مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی و اماکن

عمومی کلزرون طی ده ماه از سال ۱۴۰۳



معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون از انجام بیش از ۱۷ هزار بازدید کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» این شهرستان از مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی از فروردین تا دی ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، زهرا طهماسبی گفت: بازرسان سلامت محیط در اوقات اداری، غیراداری، ایام تعطیل و مناسبت‌ها در قالب طرح تشدید نظارت، ۱۷ هزار و ۵۵ مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی انجام داده‌اند و در طی این بازدیدها و در راستای اجرای ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی ۷۵ مورد ارجاع به دادستانی، ۶۳ مورد معرفی به اداره تعزیرات حکومتی، ۷۶۰ مورد اقدام قانونی و ۱۱ مورد تعطیلی واحدهای صنفی را انجام داده‌اند.

او افزود: ۱۱ هزار و ۱۲۵ کیلوگرم مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی غیرقابل مصرف معدوم، ۷۵۵ مورد پاسخ به شکایات مردمی ثبت شده در سامانه ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و هزار و ۱۷۱ مورد آزمایش میکروبی و شیمیایی از آب آشامیدنی نیز انجام شده است.

معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون ادامه داد: ۴۲۹ مجوز بهداشتی در طی این ۱۰ ماه صادر، ۱۱ مورد به طیان بیماری‌های منتقله از آب و غذا رسیدگی و ۶۶ ساعت دوره آموزش ضمن خدمت برای کارشناسان سلامت محیط، بهورزان و مراقبان سلامت برگزار شده است. طهماسبی با بیان اینکه حفظ سلامت مردم از اولویت‌های نظام سلام است، نسبت به برخورد قانونی با تهدید کنندگان سلامت جامعه هشدار داد و از مردم خواست موارد تخلفات بهداشتی را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

ارستجان

رئیس بهزیستی ارستجان:؛

حمایت از طرح‌های اشتغال زایی

یکی از مهمترین سیاست‌های سازمان

بهزیستی است

داور میدانی: کمیته اشتغال مددجویان متقاضی دریافت تسهیلات اشتغال حوزه‌های تخصصی (توانبخشی، پیشگیری اجتماعی) با حضور هادی ابراهیمی رئیس اداره بهزیستی شهرستان ارسنجان و کارشناس اشتغال و سایر حوزه‌های تخصصی در محل اداره بهزیستی این شهرستان برگزار شد. در این نشست تخصصی تعداد بیست پرونده در سه حوزه توانبخشی، پیشگیری و اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت. هادی ابراهیمی رئیس اداره بهزیستی ارستجان در حاشیه برگزاری این کمیته، به اهمیت برگزاری این جلسات و تعامل سازنده با ادارات، نهادها و بانک‌های عامل جهت ایجاد فرصت‌های شغلی برای جامعه هدف اشاره کرد و گفت: یکی از مهمترین سیاست‌های سازمان بهزیستی حمایت از طرح‌های اشتغال‌زایی مددجویان و توان‌خواهان در راستای توانمندسازی جامعه هدف است و امید است پیگیری این موضوع و برگزاری این جلسات به بهبود شرایط اشتغال در شهرستان و ارائه راهکارهای مؤثر برای حمایت گروه‌های هدف منتهی گردد.

اروم

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اوز:

اجرای عملیات آسفالت ۳۰ هزار متر مربع

از معابر روستای فیشور

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اوز از اجرای عملیات آسفالت ۳۰ هزار متر مربع از معابر روستای فیشور با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اوز و دهیاری این روستا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، امین کوهیما، با اشاره به بهسازی ۳۰ هزار متر مربع از معابر روستای فیشور، تأکید کرد که توسعه و

تاریخ

۷

بهمن

۱۴۰۳

یکشنبه

علیرضا مقدسی : رزمایش بزرگ «رسول اعظم ۱۹» با حضور سردار حکمتیان، فرماندار، فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه، امام جمعه موقت، جمعی از مسئولین و هزار بسیجی شهرستان در گلزار مطهر شهدا برگزار شد.

فرمانده سپاه شهرستان نی‌ریز گفت: این رزمایش در راستای ارتقای توان رزمی و دفاعی نیروها، و تجدید ییعت مردم با آرمان‌های شهدا و حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) رزمایش

بهبازی محیط روستاها یکی از اصلی‌ترین کارکردهای بنیاد مسکن است.

وی افزود: این اقدامات نه تنها موجب افزایش رضایت ساکنان می‌شود، بلکه تسهیل در آمد و شد، افزایش ایمنی و امنیت و بهبود شرایط سکونت در روستاها را نیز به همراه

دارد.

کوهیما همچنین خاطرنشان کرد که این طرح‌ها به عنوان بخشی از برنامه‌های جامع بنیاد مسکن برای ارتقاء کیفیت زندگی در مناطق روستایی در نظر گرفته شده‌اند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اوز از همکاری و مشارکت اهالی روستاها در اجرای این پروژه‌ها قدردانی کرد و گفت: همکاری مردم نقش بسزایی در موفقیت این طرح‌ها دارد و ما امیدواریم با ادامه این روند، شاهد تغییرات مثبت بیشتری در زندگی ساکنان روستاها باشیم.

بیضا

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

پیشرفت فیزیکی مناسب پروژه‌های

زیرساختی شهرک صنعتی بیضا

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، در بازدید میدانی از عملیات اجرایی ایجاد زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی بیضا، از پیشرفت فیزیکی مناسب پروژه‌های زیرساختی خبر داد و بر تسریع در تکمیل آن‌ها تأکید کرد. سید مسعود عظیمی، در این بازدید با اشاره به اهمیت این شهرک صنعتی در توسعه اقتصادی استان و ایجاد اشتغال پایدار، گفت: «شهرک صنعتی دارویی بیضا، به‌عنوان یکی از شهرک‌های صنعتی جدید مهم در استان فارس، با هدف جذب سرمایه‌گذار، ظرفیت سازی برای استقرار واحدهای صنعتی و ارتقاء تولید داخلی و توسعه صادرات برنامه‌ریزی شده است.»

عظیمی با بیان اینکه این شهرک صنعتی در زمینی به مساحت ۱۸۰ هکتار احداث شده است، افزود: «فاز اول این شهرک با مساحت ۱۰۰ هکتار در حال آماده‌سازی است و هدف ما فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای واگذاری زمین به متقاضیان در کوتاه‌ترین زمان ممکن است.»

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه به ارائه گزارشی از وضعیت پروژه‌های زیرساختی پرداخت و اظهار داشت: «تاکنون اقدامات مهمی در راستای آماده‌سازی زیرساخت‌ها انجام شده است که از جمله این اقدامات می‌توان به پروژه زیرسازی معابر و خیابان‌ها اشاره کرد که با تخصیص اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان، اکنون با پیشرفت ۹۰ درصدی در مراحل پایانی قرار دارد.»

وی همچنین از تکمیل پروژه‌های مهم دیگر خبر داد و افزود: «شبهه داخلی آب به طول ۱۶ کیلومتر با هزینه‌ای معادل ۱۰ میلیارد تومان به پایان رسیده و شبکه داخلی برق به طول ۶ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان نیز تکمیل شده است.



استان پرورش

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر:

ارتقای کیفیت نان در استان بوشهر

ضروری است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: با توجه به کیفیت نامطلوب نان در این استان و مطالبه مردمی در این ارتباط، ضرورت برنامه‌ریزی ویژه برای بهبود کیفیت و تنوع نان در دستور کار است.

رسول رستمی در گفت و گو با ایرنا افزود: مردم استان بوشهر به وضوح احساس می‌کنند که کیفیت نان در پایین‌تر از سطح انتظار است و این موضوع نگرانی‌هایی را در میان آنان ایجاد کرده است.

وی بیان کرد: در کنار توجه به کیفیت نان، باید به مسائل مهم دیگری همچون توزیع مناسب، نظارت بر قیمت‌ها، جلوگیری از کم‌فروشی و تأمین به موقع نان توجه ویژه‌ای داشته باشیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر ادامه داد: هدف این است که طی یک مدت زمان مشخص، کیفیت نان در این استان به سطح مطلوبی برسد.

رستمی با اشاره به اهمیت تنوع نان‌ها نیز گفت: در زمان حاضر تنوع نان در این استان محدود است و در این حوزه برنامه‌هایی برای افزایش و بهبود کیفیت نان در نظر گرفته شده است.

وی تأکید کرد: در این مسیر، همکاری نزدیک میان دولت، بخش خصوصی و دستگاه‌های مرتبط ضروری است.

رستمی گفت: برای رسیدن به این هدف، جذب سرمایه‌گذاران و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای تولید نان با کیفیت یکی از

رزمایش بزرگ هزار نفری محمد رسول الله (ص) در شهرستان نی‌ریز

بزرگ «پیامبر اعظم ۱۹» همزمان با سراسر استان فارس در نی‌ریز برگزار شد.

سرهنگ پاسدار محمدحسین هاشمیان فرمانده سپاه شهرستان نی‌ریز گفت: این رزمایش با حضور یگان‌های مختلف بسیج، سپاه و اقشار

مختلف بسیج و نیروهای مردمی در منطقه عمومی رزمایش اجرا شد و اهدافی همچون افزایش آمادگی عملیاتی، تقویت هماهنگی بین نیروها و تمرین سناریوهای مختلف دفاعی و امنیتی را دنبال داشت.

اقدام‌های اساسی خواهد بود. وی با تأکید بر لزوم هماهنگی بین دستگاه‌ها و نظارت دقیق بر فرآیندهای تولید و توزیع آرد، عنوان کرد: باید با همفکری و همکاری، در آینده‌ای نزدیک کیفیت نان استان بوشهر را بهبود بخشیده و رضایت مردم را جلب کرد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی

بوشهر:

نخل های برخی مناطق بوشهر

خارج فصل به بار نشستند

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی بوشهر گفت: امسال درختان خرما در برخی مناطق این استان خارج از فصل گلدهی به بار نشستند. به گزارش برنا، کبری توکلی در جمع خبرنگاران افزود: تغییرات ناگهانی دما در دی‌ماه، کاهش شدید رطوبت نسبی و بارندگی در سال جاری باعث شده است تا نخل‌های برخی از مناطق استان بوشهر دچار گلدهی خارج از فصل شوند.

وی ادامه داد: با توجه به نامناسب بودن شرایط کنونی برای گرده‌افشانی نخیلات رعایت توصیه‌های فنی کارشناسان کشاورزی باعث کاهش ضرر و زیان باغداران خواهد شد. معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان بوشهر بیان کرد: بعد از ظهور خوشه‌های ماده و باز شدن آن‌ها، در صورت وجود خوشه‌های رسیده، نر، عملیات گرده‌افشانی با حجم مناسب از خوشه چه های (ریسه‌های) نر انجام و در صورت نیاز، این عملیات، یک هفته تا ۱۰ روز بعد تکرار شود.

توکلی، مناسب‌ترین زمان برای عملیات گرده‌افشانی را ساعت‌های ۹ تا ۱۲ ظهر دانست و افزود: بهتر است تلقیح تا قبل از کاهش دمای شب صورت بگیرد.

وی گفت: استفاده از پوشش‌های کاغذی یا پلاستیکی با رنگ مشکی روی اسپات گرده‌افشانی شده برای مدت ۴۸ ساعت می‌تواند به تلقیح بهتر میوه کمک کند. توکلی با بیان اینکه در شرایط کنونی ممکن است درخت، تحت تنش‌های ناشی از خوشه دهی خارج از فصل باشد باید از هر گونه تغذیه چه به صورت مصرف در پای ریشه و یا محلول پاشی روی اندام‌های هوایی پرهیز شود.

وی اضافه کرد: بعد از تلقیح خوشه‌ها و مناسب شدن شرایط دمایی می‌توان تغذیه را شروع کرد.



مدیرکل شیلات هرمزگان:

۱۴ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو

در هرمزگان آماده بهره‌برداری است



مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: این استان از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو با ظرفیت تولید بیش از ۱۴ هزار میلیون قطعه بچه میگو بهره‌مند بوده و در حال حاضر ۱۴ هزار هکتار از مزارع پرورش میگو در این استان آماده بهره‌برداری است.

مسعود بارانی در گفت و گو با خبرنگار مهر افزود: از این میزان ۱۳ هزار هکتار مزرعه میگو نیز در هرمزگان درحال ساخت است که با تکمیل و ساخت آن، میزان مزارع پرورش میگوی هرمزگان به ۲۷ هزار هکتار می‌رسد.

وی پرورش میگو را جزو طرح‌های پیشران و تحول‌آفرین شیلات هرمزگان دانست و بیان کرد: در حال حاضر بیش از ۴۴ مرکز تکثیر میگو در هرمزگان فعال است. مدیرکل شیلات هرمزگان، رسیدن به طرح استاندارد، کارآمد و سازگار برای ساختار نرسری در همه مزارع پرورش میگو و مراکز نرسری یکی از اولویت‌های صنعت تکثیر و پرورش میگو برشمرد و تصریح کرد: در استان هرمزگان شاهد استقبال فعالان صنعت پرورش میگو از دانش نوین و حتی استفاده از هوش مصنوعی در مدیریت مزارع پرورش میگو هستیم که امید داریم این مهم بتواند تحولی چشمگیر در صنعت تکثیر و پرورش میگو هرمزگان و کشور ایجاد نماید.

وی همچنین با اشاره به پایان فصل صید میگو و افزایش صید در استان، اظهار کرد: صیادان این استان در فصل صید امسال افزون‌بر یک‌هزار و ۳۰۰ تن میگو درشت و ریز از دریا گرفتند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۵ درصد افزایش داشته است.

بارانی یادآور شد: حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر صیاد هرمزگانی در فصل صید میگو امسال مشارکت داشته و بیشتر میگویی صید شده به صورت تازه وارد بازار استان و کشور شد.

میگو وزی (با بیشترین فراوانی در هرمزگان)، میگو سرتیز، بری سبز، سفید دندنی، خنجری و گتنگ ۶ گونه مهم میگو در آب‌های هرمزگان را تشکیل می‌دهند.

صفحه
۳
شماره
۴۱۲۳
سال
سی ام

صنعت پرورش میگو دارای ظرفیت‌های متعددی همچون تکثیر لارو، تأمین و تولید خوراک، فرآوری، بسته‌بندی، حمل و نقل و بازار صادراتی است که این چرخه عظیم می‌تواند اشتغال و ارزآوری قابل توجهی به همراه داشته باشد. استان هرمزگان با وجود افزون بر ۹۰ واحد صنایع شیلاتی، بیش از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو، افزون‌بر ۱۱۳ هزار تن ظرفیت پرورش ماهی در قفس، وجود بیش از ۴۴ مرکز تکثیر میگو، بیش از ۴۰ هزار نفر صیاد و با صیدی بیش از ۳۶۰ هزار تن جایگاه ویژه‌ای را در فعالیت‌های شیلاتی را به خود اختصاص داده است.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری

سازمان منطقه آزاد قشم:

۲۲ میلیارد ریال اعتبار به پژوهش سرای

جوان قشم اختصاص یافت

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری این سازمان با پژوهش‌سرای جوان این جزیره به منظور حمایت مالی و معنوی از

دانش‌آموزان برای برگزاری جشنواره، نمایشگاه، مسابقات علمی و همایش پژوهشی دانش بنیان کشور با اعتباری بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال خبر داد. ادرسی راموز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پژوهش سرای جوان قشم در راستای اجرای مفاد سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و سند راهبردی کشور در امور نخبگان و با هدف شناسایی و شکوفایی استعدادها و ارتقای شایستگی‌های دانش‌آموزان تأسیس شده است.

وی ادامه داد: آموزش روش‌های مبتنی بر پژوهش، انجام پروژه‌های تحقیقی و فناورانه دانش آموزی، برگزاری جشنواره‌ها و مسابقات علمی و پژوهشی، در این پژوهش‌سرا انجام می‌شود.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: برگزاری ۹۰ کارگاه آموزشی و مسابقات در رشته‌های مختلف همچون زیست فناوری، سلول‌های بنیادی، انرژی‌های نوین، ادبیات و علوم انسانی، گیاهان دارویی، فناوری‌های حوزه فضای، حمل و نقل پیشرفته، نجوم، ریاتیک، کدنویسی، نانوفناوری، علوم آزمایشگاهی از جمله مفاد این تفاهم‌نامه است.

راموز اضافه کرد: تسهیل شرکت دانش آموزان جزیره جهانی قشم برای شرکت در مسابقات و جشنواره‌های علمی-پژوهشی استان هرمزگان و کشور به منظور کسب تجربه در عرصه‌های جدید از دیگر بندهای تفاهم‌نامه به شمار می‌رود. وی گفت: این تفاهم‌نامه منجر به ارتقای توانمندی و سطح علمی دانش آموزان جزیره می‌شود و به آنان کمک کند تا با پژوهش در زمینه ایده‌های جدید خود را برای ورود به بازار کار و مهارت‌های تخصصی در آینده آماده کنند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم یادآور شد: در همین راستا گروه ۱۹ نفره دانش‌آموزان منتخب کشوری و کارشناسان و همکاران قطب کشوری در مسابقات فناوری‌های حوزه فضای وحمل و نقل پیشرفته (پژوهش سرای دانش جوان قشم) به اختتامیه جشنواره علمی پژوهشی کشور اعزام شدند.

در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ بیش از ۳۲ هزار دانش آموز شهرستان قشم تحصیل می‌کنند که از این تعداد ۱۹ هزار ۳۸۷ دانش آموز در مقطع ابتدایی، هفت هزار و ۳۲۹ نفر متوسطه اول و چهار هزار و ۵۴۱ نفر نیز در مقطع متوسطه دوم به تحصیل می‌پردازند.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.



مدیرکل شیلات خوزستان عنوان کرد؛

هشدار جدی برای ضرورت بهسازی

ذخائر آبزیان خلیج فارس



مدیرکل شیلات خوزستان با بیان اینکه خوزستان مستعدترین استان کشور به لحاظ تنوع پرورش آبزیان است، گفت: عدم مدیریت مناسب منابع و ذخایر و آلودگی‌های ناشی از فعالیت‌های انسانی، بسیاری از گونه‌های زیستی خلیج‌فارس را در معرض انقراض قرار داده است.

مرتضی سوری در گفت و گو با ایسنا با اشاره به مسائل و مشکلات تولیدکنندگان و اتحادیه‌های آبی‌پروری و صیادی خوزستان اظهار کرد: دغدغه امروز بهره‌برداران ناشی از مسائل روز صنعت و وضعیت موجود است و در راستای



توسعه و پیشرفت برای رشد تولید، امنیت غذایی و تأمین پروتئین سالم و ارزش افزوده، موضوعات مهمی از جمله کاهش آب بهای پرورش آبزیان از ۵ درصد به ۲ درصد، اجرائی شدن بیمه سخت و زیان‌آور صیادان و آبی‌پروران و ایجاد تنوع گونه‌های پرورشی و الگوی کشت مناسب نقش قابل توجهی در رشد و پایداری تولید و شکوفایی این حوزه دارد.وی افزود: همچنین پایداری انرژی و شبکه برق در مزارع و مراکز پرورش آبزیان با توجه به محدودیت منابع آب شیرین و کار با موجود زنده، حیاتی و ضروری است.

سوری گفت: عدم مدیریت مناسب منابع و ذخایر و آلودگی‌های ناشی از فعالیت‌های انسانی، بسیاری از گونه‌های زیستی خلیج‌فارس را در معرض انقراض قرار داده است. در سال‌های اخیر به خاطر کاهش ذخایر ماهیان تور صیادان از برخی گونه‌های باارزش خالی شده و این امر بیانگر یک هشدار جدی برای ضرورت بهسازی ذخائر آبزیان است

و شرکت‌ها و صنایع آلاینده باید در راستای تعهدات و مسئولیت‌های اجتماعی در این زمینه مشارکت کنند. وی با بیان اینکه خوزستان مستعدترین استان کشور به لحاظ تنوع پرورش آبزیان است، گفت: اگر توسعه و الگوی موفق‌ی قرار است در سطح استان عرضه شود با همت سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی تحقق می‌یابد.

معاون صنایع‌دستی کشور خبر داد؛

ایجاد گمرک اختصاصی

برای صنایع‌دستی در مرز شلمچه

معاون صنایع‌دستی کشور در نشست مشترک با معاونان گردشگری، توسعه و فرهنگی منطقه آزاد اروند، بر توسعه فرهنگی در مرز شلمچه و ایجاد پایانه تخصصی صنایع‌دستی تأکید کرد.

به گزارش ویستا، در حاشیه سفر مریم جلالی به خوزستان، نشست مشترکی با معاون گردشگری، معاون توسعه و معاون فرهنگی در منطقه آزاد اروند برگزار شد.

مریم جلالی در حاشیه این نشست گفت: یکی از مهم‌ترین راهکارهای حمایت اقتصادی از فعالان صنایع‌دستی ایجاد گمرک اختصاصی در مرز شلمچه است و قرار شد در شلمچه پایانه تخصصی صنایع‌دستی داشته باشیم و رویدادهای گردشگری و برای حوزه اطلاع‌رسانی هماهنگی با معاونت صنایع‌دستی و منطقه آزاد اروند ایجاد شود.

معاون صنایع‌دستی وزیر میراث‌فرهنگی ادامه داد: در این نشست مقرر شد تا کلتینگ کسب و کار برای توسعه اشتغال و نمایشگاه‌های مشترک با ۳۰ استان در منطقه آزاد اروند برگزار شود.او افزود: در بصره و بغداد نمایشگاه بین‌المللی را خواهیم داشت و بر برنامه‌ریزی مناسب و با هماهنگ کردن ظرفیت‌های موجود در دو سطح کشور بتوانیم در حوزه اقتصاد رشد داشته باشیم و این نکته باعث شود تا جایگاه صنایع‌دستی در حوزه اقتصادی کشور افزایش یابد.



در جلسه‌ای با حضور مسئولان صورت گرفت؛

بررسی راه‌های توسعه زیرساخت‌های

گردشگری سد چم شیر گچساران



سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد از بررسی راه‌های توسعه زیرساخت‌های گردشگری سد چشم شیر گچساران خبرداد. سید مجتبی امیرحسینی، در بازدید از پروژه گردشگری سد چشم شیر گچساران، افزود: با حضور مسئولان استانی از جمله معاونت اقتصادی استاندار، مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری، مدیرعامل آب منطقه‌ای استان، فرماندار و مدیرعامل نفت و گاز شهرستان گچساران راه‌های توسعه زیرساخت‌های گردشگری در کنار سد آبی چم شیر گچساران بررسی شد. وی اظهار کرد: توسعه گردشگری آبی با هدف رونق اقتصادی صنعت گردشگری در کهگیلویه و بویراحمد در دستور کار جدی دولت چهاردهم است.

امیرحسینی با بیان اینکه سد چم شیر گچساران ظرفیت‌های بالایی برای توسعه زیرساخت‌های گردشگری دارد، تصریح کرد: برای توسعه زیرساخت‌های گردشگری در کنار سد چم شیر برنامه‌ریزی بلند مدتی توسط مسئولان استانی از جمله استاندار استان و نماینده مردم شهرستانهای باشت و گچساران صورت گرفته است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد، وی بیان کرد: اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد با تعاملی که با مسئولان استانی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی دارد گام‌های بزرگی در راستای توسعه زیرساخت‌های گردشگری و رونق اقتصادی صنعت گردشگری در تمام نقاط کهگیلویه و بویراحمد برداشته است.